
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 мая 2023 г. № 05/404

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
муниципального района «Вуктыл»

На основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденного  решением  Совета
городского  округа  «Вуктыл»  от  14  декабря  2016  г.  №  162,  Положения  об
администрации  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденного  решением  Совета
городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 г.  № 28,  администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл»  от

19  ноября  2015  г.  №  11/812  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Передача  муниципального  имущества  в
аренду»;

2)  постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл»  от
31 марта 2016 г.  № 03/269 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Вуктыл» от 19 ноября 2015 года № 11/812 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Передача
муниципального имущества в аренду».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                  Г.Р. Идрисова


